
AS 4051.230
와이어 레일 잠금 장치 WT
상태: 2025. 7. 9 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


AS 4051.230 - 와이어 레일 잠금 장치 WT 

와이어 레일 WT는 와이어 레일 잠금 장치를 사용하여 양쪽에서 운반 및 부정 조작 방지하여 잠글 수 있음.

특징

주문 번호 AS 4051.230

장점 후속 프로세스에서도 오류 최소화
별도의 와이어 정렬 불필요

제공 범위 와이어 레일 잠금 장치 WT

적합한 제품 주문 번호 4051.231
4051.232
4051.233
4051.234
4051.235
4051.236
4051.237

포장 단위 10 개

순 중량 3

관세 번호 76169990

EAN 4028177981034

© Rittal 2025 2


