

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.230

와이어 레일 잠금 장치 WT

상태: 2026. 1. 14 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.230 - 와이어 레일 잠금 장치 WT

와이어 레일 WT는 와이어 레일 잠금 장치를 사용하여 양쪽에서 운반 및 부정 조작 방지하여 잠글 수 있음.

특징

주문 번호	AS 4051.230
장점	후속 프로세스에서도 오류 최소화 별도의 와이어 정렬 불필요
제공 범위	와이어 레일 잠금 장치 WT
적합한 품목 번호	4051.231 4051.232 4051.233 4051.234 4051.235 4051.236 4051.237
포장 단위	10 개
순 중량	3
관세 번호	83015000
EAN	4028177981034